Municipio de Tantoyuca
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

del 1 de enero al 31 de julio de 2023

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
$202.428,012.53 $390,586,597.41

Gobiemo
Legislacion
Justicia
Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacicnal

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales
Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Economico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia & Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La

Deuda

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes

Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento Del Sistema Financiero
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$503,519.124.91

$503,519.124.91

$29,148,575.15
$29,148,575.15

$89,709,802.30

$89,709,802.30

$17.426.339.10
$17,426,339.10

$593.228,927.21

$5983.228,927.21

$46,574,914.25
$46,574,914.25

$202,642,325.80

$202,642,329.80

$11,454,038.10
$11,454,038.10

$202.428,012.53

$11,454,038.10
$11,454.038.10

$390,586.597.41

$35,120,876.15)
$35,120,876.15

Total del Gasto

$532,667,700.06

$107,136,141.40

$639,803,841.46

$214,096,367.90

$213,882,050.63

$425,707,473.56
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